Số 02, Nguyễn Văn Trị, P. Thanh Bình, TP. Biên Hòa

TEL: (0251) 3822501 - FAX: (0251) 3823854 - 3824934

ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH ĐỒNG NAI

Số:              /UBND-KGVX

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đồng Nai, ngày          tháng  4 năm 2020

V/v triển khai thực hiện Quyết định số

447/QĐ-TTg ngày 01/4/2020 của Thủ

tướng Chính phủ về công bố dịch COVID-

19.

     Kính gửi:  -

- - Các Ban Đảng, Văn phòng thuộc Tỉnh ủy;

  - Ủy ban MTTQVN, các đoàn thể tỉnh;

- - Các sở, ban, ngành;

- - Các đơn vị sự nghiệp, các Hội đặc thù tỉnh;

- - Doanh nghiệp Nhà nước thuộc tỉnh;

- - Báo Đồng Nai;

- - UBND các huyện, thành phố.

-

Ngày 01/4/2020 Thủ tướng Chính phủ ban hành Quyết định số 447/QĐ-

TTg về việc công bố dịch COVID-19 (File điện tử gửi kèm).

Chủ tịch UBND tỉnh triển khai Quyết định nêu trên đến các sở, ban,

ngành, UBND các huyện, thành phố để biết, thực hiện; đồng thời triển khai, thông

báo đến các tổ chức, đơn vị, cá nhân và nhân dân trên địa bàn tỉnh biết, thực hiện tốt

công tác phòng chống dịch bệnh Covid-19 tại địa phương./.

 Nơi nhận:
- Như trên;

- TT.TU, TT.HĐND tỉnh;

- Chủ tịch, Phó Chủ tịch UBT;

- Chánh, Phó Văn phòng UBT;

- Lưu: VT, KGVX, các phòng, Cổng TTĐT
Htrienkhai qd447TTCPcongbodich03-4

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Văn Hùng

		2020-04-03T14:47:06+0700
	Nguyễn Văn Hùng
	Tỉnh Đồng Nai

		BỘ NỘI VỤ - ĐT: 0246.282.0406 - EMAIL: bonoivu@moha.gov.vn
	2020-04-03T15:06:08+0700
	BỘ NỘI VỤ
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Nai<ubnddn@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BỘ NỘI VỤ - ĐT: 0246.282.0406 - EMAIL: bonoivu@moha.gov.vn
	2020-04-03T15:06:09+0700
	BỘ NỘI VỤ
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Nai<ubnddn@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BỘ NỘI VỤ - ĐT: 0246.282.0406 - EMAIL: bonoivu@moha.gov.vn
	2020-04-03T15:06:09+0700
	BỘ NỘI VỤ
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Nai<ubnddn@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!